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 Umundurowanie w klasie policyjnej  

 

1.Mundur wzór 2019 

-Bluza polowa Texar wz.10 Czarna 
 
-Spodnie polowe Texar wz.10 Czarne 

2. Czapka Baseball 

3.Buty czarne SIbeza CSG 

4. Kurtka softshell Gunfighter 
 Helikon-Tex Czarna 
 
5. Pas czarny  

6. Koszulka czarna 2-3szt. 

7. Furażerka czarna 

8. Plecak czarny  

 

1 
2 

4 

3 

5 
6 

Zespół Szkół im. Orląt Lwowskich w 

Tychach  

ul. Budowlanych 156 

43-100 Tychy 

telefon 32 327 08 80 

e-mail: s-tychy@zdz.katowice.pl 

FB: ZS Tychy ZDZ Katowice 

Firma Handlowa Pentagon 

Adres:  

ul. Młyńska 17 

40-098 Katowice 

telefon 512 247 140 

 

ZDZ TYCHY 5% RABAT 
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tel:+48512247140
mailto:s-tychy@zdz.katowice.pl
tel:+48512247140
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